СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Петровский
[bookmark: _GoBack]18.07.22 г.                                                                                                       № 19

О созыве внеочередной двадцатой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
На основании Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района  Новосибирской области, регламента Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Созвать очередную двадцатую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва «27» июля 2022г. в 16.00 (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.
    2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва вынести следующие вопросы:
1).«О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2021г. № 76 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского район Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
2) «О досрочном прекращении полномочий депутата Болотиной Олеси    Сергеевны».
3) Об отмене решений Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области ( все решения по водителю)
      4)  Об отмене решений Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (по тех работнику)
      5)  Об отмене решений Совета депутатов Петровского сельсовета   Ордынского района Новосибирской области (уборщик служебных помещений)
      6) Об отмене решений Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (ВУР)
7) «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального жилищного контроля на территории Петровского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
   8) О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.11.2017 № 147  «Об утверждении «Положения о территориальном общественном   самоуправлении Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
       9) « О Поддержании решения о принятии участия в конкурсном отборе реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов.
      10)  О назначении опроса граждан

      Председатель Совета депутатов
Петровского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области                              С.В.Лашутина